
 

 

UCHWAŁA NR XXI/194/12 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie Regulaminu składanego lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego we Fromborku  

przy ulicy Młynarskiej oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik”  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 137, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1281, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420  

i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,z 2012 r., poz. 567) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) – Rada Miejska  

we Fromborku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze składanego lodowiska „Biały Orlik” we Fromborku 

zlokalizowanego przy ulicy Młynarskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Uchwala się cennik opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik”, stanowiący załącznik nr 2  

do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Krzysztof Hołubowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3679



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/194/12   

Rady Miejskiej we Fromborku   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

§ 1. Właścicielem i administratorem składanego lodowiska jest Gmina Frombork.  

§ 2. 1. Lodowisko jest płatnym obiektem powszechnie dostępnym.  

2. Stawki odpłatności za korzystanie z lodowiska określa cennik uchwalony przez Radę Miejską  

we Fromborku.  

§ 3. 1. Lodowisko jest czynne codziennie: od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00–21.00  

(w tym w godzinach 8.00–14.00 – w ramach zajęć wychowania fizycznego dla uczniów Zespołu Szkół we 

Fromborku bezpłatnie z lodowiska korzystają dzieci i młodzież szkolna wyłącznie pod opieką nauczycieli 

i wychowawców), w godzinach 14.00-21.00 – pozostali uczestnicy.  

W soboty i niedziele, dni wolne od pracy – lodowisko jest dostępne dla użytkowników w godz. 14.00-21.00.  

Ostatnie wejście na lodowisko na godzinę przed zamknięciem obiektu.  

2. W okresie ferii zimowych godziny otwarcia lodowiska mogą ulec zmianie.  

3. Właściciel lodowiska zastrzega sobie prawo czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z powodu:  

a) niekorzystnych warunków atmosferycznych,  

b) awarii urządzeń lodowiska,  

c) potrzeby wykonania prac związanych z właściwą eksploatacją lodowiska,  

d) organizacji imprez zamkniętych na lodowisku,  

e) innych ważnych przyczyn.  

§ 4. 1. Użytkownikami lodowiska mogą być osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane.  

2. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na tafli lodowiska tylko pod opieką osób dorosłych będących na łyżwach.  

3. Zaleca się, aby dzieci do lat 10 wyposażone były w kaski ochronne, nakolanniki, nałokietniki i rękawiczki.  

4. Korzystający z lodowiska ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem łyżwiarstwa.*  

5. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe wskutek czynników od niego 

niezależnych, za zdarzenia losowe oraz za braki, które nie były dostrzegalne pomimo dbałości o stan obiektu.*  

§ 5. 1. Do korzystania z lodowiska upoważnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu, który należy 

zachować do kontroli.  

2. Bilet upoważnia do jednorazowego wstępu na lodowisko na czas jednej jednostki czasowej wynoszącej 

60 minut, a jego zakup jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu lodowiska.  

3. Z tafli lodowiska mogą korzystać tylko osoby posiadające buty z łyżwami.  

4. Wstęp na lodowisko następuje w czasie określającym pełną godzinę zegarową.  

5. Na tafli lodowiska nie może przebywać jednocześnie więcej niż 30 osób.  

6. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, 

która powinna odbywać się w jednym kierunku. O kierunku jazdy decyduje obsługa lodowiska.  

7. Na taflę lodowiska można wchodzić i wychodzić wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym.  

8. Na sygnał dźwiękowy obsługi lodowiska oznaczający koniec opłaconego czasu korzystania z lodowiska, 

korzystający z lodowiska powinni opuścić taflę lodowiska przez bramkę wyjściową.  

9. Podczas przerw na konserwację lodowiska wszyscy użytkownicy muszą opuścić taflę lodowiska.  

10. Dla zapewnienia bezpieczeństwa w czasie organizacji treningów i zawodów hokejowych zabrania się 

przebywania osób wokół lodowiska.*  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3679



§ 6. 1. Kasa przy lodowisku „oraz wypożyczalnia łyżew”* czynne są 20 minut przed każdą pełną godziną 

zegarową.  

2. Łyżwy wypożyczane są odpłatnie na jednostkę czasową wynoszącą 60 minut; po przekroczeniu tego 

czasu naliczana jest dodatkowa opłata za kolejną jednostkę czasową.*  

3. Wypożyczenia łyżew dokonuje się na podstawie ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem.*  

4. Zabrania się przekazywania wypożyczonego sprzętu innym osobom.* 

5. Wypożyczający pokrywa koszty naprawy zniszczonych łyżew lub ich utraty.*  

§ 7. Osobom korzystającym z lodowiska zabrania się:  

- używania łyżew do jazdy szybkiej, kijów i krążków hokejowych – z wyjątkiem zawodów oraz treningów 

specjalistycznych;  

- wnoszenia i używania przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla użytkowników korzystających 

z lodowiska;  

- stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników lodowiska, np. poprzez urządzanie wyścigów, jazdę 

pod prąd i inne niebezpieczne zabawy;  

- jazdy z dziećmi na rękach i podnoszenia innych osób w czasie jazdy na łyżwach;  

- siadania na bandach okalających lodowisko oraz przechodzenia przez nie;  

- rzucania śniegiem;  

- wchodzenia w butach bez łyżew na taflę lodowiska;  

- chodzenia na łyżwach na terenie okalającym lodowisko poza wyłożonymi wykładzinami gumowymi;  

- wnoszenia na taflę lodowiska oraz spożywania napojów i jedzenia;  

- niszczenia sprzętu i urządzeń;  

- przeszkadzania innym w korzystaniu z lodowiska,  

- wprowadzania zwierząt;  

- zaśmiecania obiektu;  

- przebywania i korzystania z lodowiska poza godzinami otwarcia.  

§ 8. 1. Użytkownicy korzystają z lodowiska na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 

wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach.*  

2. Na terenie lodowiska obowiązuje zakaz palenia papierosów, wnoszenia i spożywania napojów 

alkoholowych, środków odurzających oraz używania otwartego ognia.  

§ 9. 1. Korzystanie z obiektu odbywa się pod nadzorem osób obsługujących lodowisko.  

2. Osoby łamiące zasady regulaminu będą wypraszane z lodowiska.  

3. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych za zgodą osób obsługujących 

lodowisko.  

4. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do obsługi lodowiska.  

5. Wszelkie zauważone uszkodzenia (m.in. uszkodzenia tafli lodu lub wyposażenia), wypadki z udziałem 

użytkowników lodowiska lub inne nieprawidłowości należy zgłaszać do obsługi lodowiska.  

6. W przypadku stwierdzenia szkód urządzeń lodowiska lub wypożyczonego sprzętu osoby odpowiedzialne 

za ich dokonanie zostaną obciążone materialnie.*  

7. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych lodowisko może zostać zamknięte.  

§ 10.* 1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek przedmioty pozostawione na terenie 

obiektu sportowego „Orlik 2012”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3679



2. Za uszkodzenie telefonów komórkowych, przenośnych urządzeń do odtwarzania muzyki, aparatów 

fotograficznych itp. wnoszonych na płytę lodowiska, administrator nie odpowiada.  

§ 11. Osoby korzystające z lodowiska są zobowiązane do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, 

przepisów ppoż. i bhp oraz do wykonywania poleceń obsługi lodowiska.  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/194/12   

Rady Miejskiej we Fromborku   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

CENNIK OPŁAT  

ZA KORZYSTANIE ZE SKŁADANEGO LODOWISKA  

„BIAŁY ORLIK” WE FROMBORKU  

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z tafli lodowiska:  

1) bilet jednorazowy normalny – od osoby dorosłej – pierwsza godzina – 5 zł  

2) bilet jednorazowy ulgowy – od uczniów szkoły podstawowej i gimnazjalnej, młodzieży ponadgimnazjalnej 

i studentów do 25 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej – pierwsza godzina 

– 3 zł  

3) udostępnienie całego lodowiska – pierwsza godzina – 100 zł  

Za każdą następną rozpoczętą godzinę:  

1) bilet jednorazowy normalny – od osoby dorosłej – 1 zł  

2) bilet jednorazowy ulgowy – od uczniów szkoły podstawowej i gimnazjalnej, młodzieży ponadgimnazjalnej 

i studentów do 25 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej – 1 zł  

3) udostępnienie całego lodowiska – 50 zł  

§ 2.* Ustala się następujące opłaty za usługi na terenie lodowiska:  

1) wypożyczenie łyżew – pierwsza godzina – 3 zł / 1 para  

2) wypożyczenie łyżew – za każdą następną rozpoczętą godzinę – 1 zł / 1 para  

3) ostrzenie łyżew – 4 zł / 1 para  

§ 3. Dzieci do lat 10 – bilety bezpłatne .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

   - PN.4131.294.2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3679


		2012-12-27T12:13:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




